



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी . ०२२ २३७८३४०१



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



स्वातंत्र्याचा अमृत मद्योत्सव

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक यांचे
कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा
माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७

जा.क्र. ५७५/पोउपआ/दक्षिण/वा/२०२४

दि. २७/०३/२०२४

तात्पुरते आदेश

जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. ४३ /तात्पुरता/पोउपआ/दक्षिण/२०२४

भायखळा वाहतूक विभागातील भायखळा ग्लोरीया ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) दुरूस्तीच्या कामावेळी दि. २२/०३/२०२४ ते दि. ३०/०६/२०२४ रोजीपर्यंत भायखळा ग्लोरीया ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

भायखळा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-

- १) भायखळा ग्लोरीया ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) दक्षिण वाहिणीवरून ९ फुटापेक्षा जास्त उंचीच्या वाहनांना प्रवेश नाही.

वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग :-

- १) डॉ.बी.ए. रोडवरील लालबाग ब्रिज व वीर जिजामाता भोसले उद्यान स्लीप रोडने येणारी ९ फुटापेक्षा जास्त उंचीची वाहने ही भायखळा ब्रिज स्लीप रोडने संत सावता जंक्शन, शेठ मोतीशा जंक्शन येथुन इच्छित स्थळी जाईल.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक २७ मार्च २०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.



Pragna Jedge

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No: 022-23783401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



स्वातंत्र्याचा अभूत महोत्सव

Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.No. 575/DCP South /Traffic/Notification/2024

Date : 21/03/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / O R D E R

Whereas it is considered necessary to ensure smooth flow of vehicular traffic and safety of pedestrians, during Structural repairs work on Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil]. I, **Pradnya Jedge**, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic Brihanmumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of M.V.Act 1988, (Act no. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, Date 19/05/1990 do hereby order as under.

No. 43 /Temp/DCP/South/2022

Vehicle above 9 feet will be banned on Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] during Structural repairs Form 22nd March 2024 to 30th June 2024 for 24.00 hrs.

Road Closed

Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] will remain close for Vehicles above 9 feet.

DURING WORK SUBSTITUTE ROADS FOR TRAFFIC

1] Dr. B A Road, South bound Heavy Vehicles above 9 feet will be diverted from Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] Slip road towards Saint Sawata Jn. And Seth Motishah jn.

Issued under my seal and signature on this 21st day March 2024.



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी . ०२२ २३७८३४०१



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक यांचे
कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा
माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७

जा.क्र. ५७५/पोडआ/दक्षिण/ता/२०२४

दि. २१/०३/२०२४

वार्तापत्र

भायखळा वाहतूक विभागातील भायखळा ग्लोरीया ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) दुरूस्तीच्या कामावेळी दि. २२/०३/२०२४ ते दि. ३०/०६/२०२४ रोजीपर्यंत भायखळा ग्लोरीया ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

भायखळा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-

- १) भायखळा ग्लोरीया ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) दक्षिण वाहिणीवरून ९ फुटापेक्षा जास्त उंचीच्या वाहनांना प्रवेश नाही.

वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग :-

- १) डॉ.बी.ए.रोडवरील लालबाग ब्रिज व वीर जिजामाता भोसले उद्यान स्लीप रोडने येणारी ०९ फुटापेक्षा जास्त उंचीची वाहने ही भायखळा ब्रिज स्लीप रोडने संत सावता जंक्शन, शेठ मोतीशा जंक्शन येथुन इच्छित स्थळी जाईल.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्यानिशी दिनांक २१ मार्च २०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.



Pedga

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No: 022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.No. 575 /DCP South /Traffic/Notification/2024

Date : 21/03/2024

PRESS NOTE

Vehicle above 9 feet will be banned on Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] during Structural repairs Form 22nd March 2024 to 30th June 2024 for 24.00 hrs.

Road Closed

Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] will remain close for Vehicles above 9 feet.

DURING WORK SUBSTITUTE ROADS FOR TRAFFIC

1] Dr. B A Road, South bound Heavy Vehicles aboce 9 feet will be diverted from Byculla Gloria Bridge [AannaSaheb Patil] Slip road towards Saint Sawata Jn. And Seth Motishah jn.



Pradnya Jedge
(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.